2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2021 года
                                                                                              № 68
Об отмене документации по планировке территории
В соответствии с муниципальной программой Белоярского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Белоярского района в 2019 – 2024 годах», утвержденной постановлением администрации Белоярского района от 31 октября 2018 года № 1039, в связи с отсутствием необходимости строительства многоквартирных жилых домов, в целях формирования земельных участков блокированной жилой застройки  п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить    документацию  по   планировке    территории,    утвержденную
постановлением администрации  сельского  поселения Лыхма   от 02 октября 2018  года  № 76   «Об утверждении документации по планировке территории».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Лыхма                                                                        И.В. Денисова